EDITAL Nº 055/2023

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 009/2023.

CLAUDIMIR PANIZ, Prefeito Municipal de São Valentim, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação

abaixo:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

GLADS GALLI SCANDOLARA 004

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

EVANDRO MARCIO CAGOL 001

JUSCELINO DE MORAES 002

EZEQUIEL SOBIESKI 003

CLADIMIR PAULO MORESCO 005

São Valentim/RS, 21 de agosto de 2023.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.